SỞ Y TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ
Số: 2276/TB-BVTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm Gía rửa dây ống thở 1 tầng cho Máy rửa khử khuẩn
sấy khô tự động Hãng Belimed

Hình thức: Chỉ định thầu thông thường

Căn cứ Quyết định số 3175/QĐ-BVTD ngày 12/10/2018 của Giám đốc

Bệnh viện Từ Dũ về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm
Gía rửa dây ống thở 1 tầng cho Máy rửa khử khuẩn sấy khô tự động Hãng
Belimed,

Bệnh viện Từ Dũ thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên với
những nội dung sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu và nội dung kết quả lựa chọn nhà thầu:
- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ TMC

Việt Nam.
- Địa chỉ: Số 05, ngách 65, ngõ 560 Nguyễn Văn Cừ, Long Biên, Hà Nội.
- Danh mục hàng hóa trúng thầu:

TT Tên hàng hóa Số
lượng

Đơn giá
trúng thầu

(VNĐ)

Thành tiền
trúng thầu

(VNĐ)

1
Gía rửa dây ống thở 1 tầng.
- Hãng sản xuất: Belimed AG/Thụy Sĩ-
Slovenia

01 cái 165.000.000 165.000.000

- Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế VAT): 165.000.000 đồng.

(Bằng chữ: Một trăm sáu mươi lăm triệu đồng).
- Nguồn vốn: Qũy phát triển hoạt động sự nghiệp.
- Loại hợp đồng: hợp đồng trọn gói.
- Thời gian giao hàng: 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày từ ngày ký hợp đồng.
2. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không

được lựa chọn:
- Không có.

2

Bệnh viện Từ Dũ kính mời Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ TMC
Việt Nam đến Bệnh viện Từ Dũ, địa chỉ số 284 đường Cống Quỳnh, phường
Phạm Ngũ Lão, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh để hoàn thiện ký kết hợp đồng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ TMC
Việt Nam;
- Lưu: VT, VTTBYT.

             GIÁM ĐỐC

	THÔNG BÁO